
ジュリー テクニカルデータ
技術代表 森谷　哲郎 [鳥取] コース名

国際チャンピオン
主審 杉　一郎 [岡山] スタート地点 1050m

フィニッシュ地点 880m
競技委員長 山﨑　孝夫 [鳥取] 標高差 170m

ホモロゲーションNo. SAJ31-GS-55-82

コースセッター 山﨑　一孝 [鳥取]
前走者 - A - 内田　青空 [鳥取]
前走者 - B - 山﨑　明生 [鳥取]

旗門数 22(21) スタート時間 10:05
天候 くもり 雪質 ハード
スタート／フィニッシュ気温 3℃ / 4℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 1 9001773 青柳 正行 兵庫 神戸ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 85 1:11.46 917.74

1 3 9001711 北垣 敬三 京都 久美浜SC 80 54.76 467.23

1 7 9001765 尾上 高明 兵庫 ﾈｰｼﾞｭ ｽｷｰﾁｰﾑ 75 44.08 179.12
2 8 9001817 福間 淳道 広島 広島県東部教職員SC 75 45.23 210.15
3 5 9001840 大野 満雄 愛媛 松山ｽｷｰ会 75 45.74 223.90
4 4 9001816 林原 護 広島 ﾏﾂﾀﾞSC 75 48.62 301.60

1 9 9001768 石坂 克己 兵庫 姫路ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 70 39.86 65.28
2 11 9002983 西山 勉 鳥取 MOSSA 70 40.82 91.18
3 22 多田　寛 広　島 広島スノークラブ 70 42.96 148.91
4 12 9004491 久保 隆 香川 観音寺SC 70 43.34 159.16
5 10 9001831 清水 勉 香川 瀬戸内冬戦団 70 43.38 160.24
6 16 9004842 安平 周一 兵庫 ﾈｰｼﾞｭ ｽｷｰﾁｰﾑ 70 43.91 174.54
7 17 田原　隆作 京　都 KTSクラブ 70 44.48 189.91
8 15 9003421 前田 春生 岡山 JR岡山SC 70 45.17 208.53
9 21 山根  義雄 鳥　取 フロンティアスキーク 70 45.33 212.84
10 13 9004182 山下 寿朗 岡山 三菱自工水島ｽｷｰ山岳 70 45.36 213.65
11 20 井上　雪雄 愛　媛 渓流会 70 47.60 274.08
12 19 平野　昌治 鳥　取 70 53.39 430.28
13 23 新田　義和 愛　媛 大洲　ＳＣ 70 54.66 464.54
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F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント
1 24 9003834 上野 淳一 石川 ｼﾙﾊﾞｰﾄﾗｲSC 65 37.44 0.00
2 35 9004384 門野 保 岡山 三菱自工水島ｽｷｰ山岳 65 38.74 35.07
3 25 9001833 湯浅 一二 徳島 愛SC 65 38.82 37.23
4 26 9004116 髙平 誠治 兵庫 神戸FSC 65 38.96 41.00
5 27 9001714 藤本 敏春 京都 京都SYLC 65 39.48 55.03
6 30 9002809 橋爪 重雄 岡山 西大寺SC 65 40.11 72.03
7 28 9002999 糸乗 隆行 兵庫 神鍋SC 65 40.82 91.18
8 31 9003966 森川 哲明 愛媛 愛媛教員SC 65 41.36 105.75
9 29 9001791 田中 賢 鳥取 智頭SC 65 41.51 109.79
10 32 9004482 柏村 和幸 山口 日本製紙岩国工場ｽｷｰ 65 41.85 118.97
11 33 9003909 西村 將人 広島 広島ｽﾉｰｸﾗﾌﾞ 65 42.18 127.87
12 36 9004493 高野 繁幸 福岡 SATA Racing 65 42.18 127.87
13 38 9001847 兵頭 善純 愛媛 松山ｽｷｰ会 65 42.30 131.11
14 42 9003408 増原 潤一 鳥取 白樺ｸﾗﾌﾞ 65 42.69 141.63
15 37 9001805 土井 等 岡山 JXTGｴﾈﾙｷﾞｰｽｷｰ班 65 42.84 145.67
16 40 9003422 泉原 繁 岡山 JR岡山SC 65 43.45 162.13
17 44 9001777 高橋 好高 鳥取 山荘SC 65 43.79 171.30
18 39 9001820 岡崎 重幸 広島 広島ﾏﾛﾆｴｽｷｰｸﾗﾌﾞ 65 44.27 184.25
19 46 9004582 松本 守 岡山 JXTGｴﾈﾙｷﾞｰｽｷｰ班 65 44.42 188.30
20 41 9001839 源代 巧 愛媛 松山ｽｷｰ会 65 44.57 192.34
21 43 9004064 河野 泰樹 香川 瀬戸内冬戦団 65 45.97 230.11
22 45 9001846 友近 敏夫 愛媛 松山ｽｷｰ会 65 49.74 331.81

1 50 9001762 石坂 憲二 兵庫 姫路ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 60 38.76 35.61
2 55 9004378 浅田 安司 岡山 JR岡山SC 60 39.04 43.16
3 63 那須　哲男 兵　庫 ヴｲンテｰｼﾞ　ＳＣ 60 40.37 79.04
4 61 津田　秀行 広　島 太田町体協ＳＣ 60 41.00 96.04
5 54 9003145 高塚 道夫 岡山 JXTGｴﾈﾙｷﾞｰｽｷｰ班 60 41.06 97.65
6 52 9003147 山崎 尚志 岡山 JXTGｴﾈﾙｷﾞｰｽｷｰ班 60 41.17 100.62
7 51 9004725 上迫 泰博 広島 ﾋﾟｽﾃSC 60 41.49 109.25
8 53 9004260 青木 優幸 愛媛 大洲SC 60 42.14 126.79
9 60 高橋　延昌 広　島 松永スﾉークラブ 60 42.23 129.22
10 56 9004834 三原 昭秀 兵庫 姫路ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 60 43.35 159.43
11 59 田村　誠市 愛　媛 愛媛教員ＳＣ 60 43.56 165.10
12 62 梅澤　誠三 兵　庫 姫路レーシングチーム 60 44.40 187.76
13 57 9004931 田渕 信博 岡山 上齋原SC 60 45.23 210.15
14 64 桑木　陽一郎 広　島 60 47.82 280.02

2019-02-27 / だいせんホワイトリゾート 1034 GM8 / 2
DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

２０１９西日本マスターズ大会
全日本スキー連盟Ｂ級公認

鳥取県西伯郡大山町



F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

DID NOT START 7
6 9001812 小松 徹 岡山 岡山教職員SC 75

14 9003778 岩﨑 正夫 北海道 北友ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 70
34 9001824 津秋 法宣 広島 広島県東部教職員SC 65
47 9004688 関 守 大阪 ﾀﾅﾍﾞｽﾎﾟｰﾂｽｷｰｸﾗﾌﾞ 65
48 9003497 近藤　万壽夫 岡山 吉備ＳＣ 65
58 増原　一則 広　島 宮島　スキークラブ 60
65 佐々木　英祐 岡　山 ｸﾗﾌﾞ　コンペティゾー 60

DID NOT FINISH 1
18 河部　毅 広　島 広島スノークラブ 70

DISQUALIFIED 1
2 9001717 植村 国男 京都 京都SYLC 80 GATE No. 22

技術代表 森谷　哲郎 [鳥取] SAJTD31/152/05
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ＳＡＪ

フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 24 9003834 上野 淳一 石川 ｼﾙﾊﾞｰﾄﾗｲSC 65 16.39 16.39 0.00
2 35 9004384 門野 保 岡山 三菱自工水島ｽｷｰ山岳 65 153.56
3 50 9001762 石坂 憲二 兵庫 姫路ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 60 49.21 49.21 35.61
4 25 9001833 湯浅 一二 徳島 愛SC 65 64.16 64.16 37.23
5 26 9004116 髙平 誠治 兵庫 神戸FSC 65 67.45 67.45 41.00
6 55 9004378 浅田 安司 岡山 JR岡山SC 60 209.28
7 27 9001714 藤本 敏春 京都 京都SYLC 65 81.29
8 9 9001768 石坂 克己 兵庫 姫路ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 70 57.95 57.95 65.28
9 30 9002809 橋爪 重雄 岡山 西大寺SC 65 121.19
10 28 9002999 糸乗 隆行 兵庫 神鍋SC 65 97.83
10 11 9002983 西山 勉 鳥取 MOSSA 70 174.16

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 24 9003834 上野 淳一 石川 ｼﾙﾊﾞｰﾄﾗｲSC 65 16.39
3 50 9001762 石坂 憲二 兵庫 姫路ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 60 49.21
8 9 9001768 石坂 克己 兵庫 姫路ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 70 57.95
4 25 9001833 湯浅 一二 徳島 愛SC 65 64.16
5 26 9004116 髙平 誠治 兵庫 神戸FSC 65 67.45

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 255.16

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 255.16
該当選手のレースポイント (C) 179.12

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 33.120

四捨五入 33.12
ペナルティ計算値 33.12

ミニマムペナルティ 4.00
マックスペナルティ 999.00

適用ペナルティ 33.12

技術代表 森谷　哲郎 [鳥取] SAJTD31/152/05
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